Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.03.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-278-18

	г.Саянск

О награждении Губановой Л.Ю.

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, заслуги по организации деятельности в области охраны труда на территории муниципального образования «город Саянск» наградить Почетной грамотой мэра городского округа Губанову Людмилу Юрьевну, консультанта по управлению охраной труда отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						 О.В. Боровский

Васильева С.К.
тел.5-68-11

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра
по социальным вопросам					А.В. Ермаков
«___» ________ 2018г.

Начальник ООРиМТО
«___» ________ 2018г						Е.С. Шорохова

И.о.начальник отдела
правовой работы							О.Я. Петрова
«___» ________ 2017г.

1 – дело
1– орготдел
1 – ССМИ

3 экз.
Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
консультант отдела
организационной работы					С.К. Васильева
«___» ________ 2018г.